ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района
Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.07.2013 г. №  28

 с. Булава

Об
отмене распоряжения главы сельского поселения «Село Булава» от 06.04.2009 № 13
«О закреплении права проживания за несовершеннолетней Орловой Татьяной
Викторовной»

         Принимая во внимание информацию отдела
по делам опеки и попечительства по Ульчскому муниципальному району, установив,
что родители несовершеннолетнего ребенка, отец Орлов Виктор Петрович и мать
Орлова Элеонора Сергеевна, проживали в селе Булава Ульчского муниципального
района Хабаровского края, улица Центральная, дом 35 кв. 4, лишены родительских прав
Ульчским районным судом. Раннее закрепленное жильё по адресу: с.Булава, улица Центральная,
дом 35 кв. 4, номер квартиры  «4» в
распоряжении  указан ошибочно,
ответственный квартиросъемщик -посторонний гражданин.

       Руководствуясь статьями 121, 149,170
Семейного Кодекса Российской Федерации, для приведения нормативного правового
акта в соответствие с настоящим законодательством:

       1. Отменить распоряжение главы сельского
поселения «Село Булава» от 06.04.2009г. №13 «О закреплении права проживания за
несовершеннолетней Орловой Татьяной Викторовной».

       2. Распоряжение вступает в силу после
его официального   опубликования
(обнародования).

Глава
сельского поселения
                                        Н.П.Росугбу
[bookmark: _GoBack]